
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-kratky-rukav-alex-fox-
raglan-cesky-vzor/

Triko pánské krátký rukáv Alex Fox
Raglan - český vzor

Kód zboží: 121-50
Značka: Alex Fox
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL

Popis:
Tohle triko je rozumný kompromis pro tiskaře a vojáky. Pohodlně na něj umístíte svůj
tiskový design a pro uživatele jsme vsadili raglánové rukávy, aby bylo triko ještě
pohodlnější při nošení. Řešení Win x Win.

Kvalitní pletenina je opatřena trvanlivým potiskem a pro perfektní pocit při nošení je
opatřena silikonovou úpravou. Průkrčník z žebrového úpletu s přídavkem elastanu,
raglánové rukávy pro maximální pohodlí při nošení.

Parametry:
• Materiál: 100% bavlna
• Gramáž (g/m2): 155

Velikostní tabulka:
Velikost S M
Max. šířka předního dílu (cm) 48 52
Délka zadního dílu (cm) 71 73

Fotky:

https://armik.cz/triko-panske-kratky-rukav-alex-fox-raglan-cesky-vzor/



	Triko pánské krátký rukáv Alex Fox Raglan - český vzor

